Moldestevnet 13. juni 2011

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5
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Leif Gravem
Jakob Narbech

Dick Brevik

Jorn Ole Skiri

Jo Salthammer
Eva Schgn

Ottar Dalset
Tore Hagestande
Frode Standal
Torill Lystad

Palmar Haugen

Ole Stale Sandnes
Torkil Hopmark

Idar Moen

Jan Qystein Solbakken
Kay Sletnes

Torbjarn Husevag
Kare Krogstad

Sunndal
Aspgy og
Straumsnes
Malmefjorden
Rauma
Vestnes
Aureosen
Rauma

Lesja

Kleive
Hovdebygda og
Orsta skyttarla
Rakvag
Rakvag
Smgla
Malmefjorden
Vestnes
Reinsfjell
Reinsfjell

Eide og Naas

Malin Solheim Hgstmark Malmefjorden

Malin Seeteroy
Arvid Ulset

Lars Ulvund
Tore Indreiten
Frode Foss
Erling Kanestrom
Anita Lystad

Per Inge Aakvik

Olav Gravem

Ludvik André Sagstad
Tolaas

Erlend Overaa
Katarina Engeseth
Larsson

Anders Kvisvik

Jan Lidvar Klokk

Iver Marg Mittet
Kristin Kanestrgm
Kato Seetre

Mari Elisabeth Lystad
Lars Myrset

Frode Langseth
Tom Ove Kappelslaen
Per Otto Opstad

Kleive

Aspgy og
Straumsnes
Fosna
Stavanger
Baeverdalen
Smola
Hovdebygda og
Orsta skyttarla
Aalesund
Sunndal
Nesjestranda og
Skaala
Tresfjord

Molde

Aureosen
Sykkylven
Molde
Smola
Tresfjord
Molde
Eidsvag og
Eidsora
Kvernes
Lesja
Rakvag
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93
88

98 342
100 341

98 340
99 340
100 339
98 339
97338
98 338
99 337
99 336

99 336
97335
99 335
97333
94 333
98 333
94 332
98 331
97331
99 330
99 330

97328
97328
92 326
96 326
92 326

96 323
91 323
98 321

94 321
96 317

93 316
96 311
87306
85300
92 299
95299

238

230
226
225

14*
15*

16*
14*
16*
12*
8*

8*

11"
12*

9*
10*
10*
12*
11"
10*
6*
9*
8*
11"
9*

13*
7*
9*
6*
6*

7*
5*
8*

6*
6*

10*
9*
o*
1*
8*
2*
4*

4*
4*
4*



Premieliste Mesterskap V55
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@ystein Solbakken

Tore Ulset

Ola Krogstad
Alf-Henrik Haker
Gunnar dyen
Asbjarn Gussias

Reidar Ahdell

Arne Gjendem

Gregus Kristensen

Hans Nygard
Per Jarle Nerhus
Rolf Rakvag
Alf Hagset

Vestnes

Aspgy og
Straumsnes
Eide og Naas
Tresfjord

Aspgy og
Straumsnes
Nesjestranda og
Skaala
Nesjestranda og
Skaala
Aureosen
Kvernes
Aureosen
Vestnes

Rakvag
Batnfjord

Premieliste Mesterskap Klasse 1

1
2
3
P
1
2
3
4
5
6
.

8
9

10 Synva didvin Greve

11

Geir Ove Sgnslien Dahle

Kaja Kalvatsvik Bolsg
Oda Kalvatsvik Bolsg

remieliste Mesterskap Klasse 2

Jan Malmedal
Torgeir Nisja
Tore Hoem

Anna Lovise Gjendem

kjell-viggo kagen

Jo Waler Heggem
Thomas Klungnes

Helge Roar Andal
Jon Kvisvik

Rune Johnsen

Nesjestranda og
Skaala

Volda

Volda

Malmefjorden
Sunndal
Tresfjord
Aureosen
Raumadalen
Reinsfjell
Nesjestranda og
Skaala
Malmefjorden
Aureosen
Kvernes
Holmemstranda

Premieliste Mesterskap Apen klasse

1

Leif Arne Grytten

Dovre og
Dovreskog

Premieliste Mesterskap Rekrutt
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Karina Stette

James Harmsworth

Brage Skiri

Cato Haugen
Inga Husby Foss
Henrik Bergset
Sander Lie

Johanne Ramsli
Trine R Stette

Havar Solheim Hgstmark

Simon Slemmen

Malin Jamtey Heggem

Engesetdal/Skodje

Kvernes
Rauma
Rakvag
Beeverdalen
Molde
Fosna

remieliste Mesterskap Eldre rekrutt
Martin Saettem Andal
lda Jamtey Heggem

Malmefjorden
Reinsfjell
Smgla

Engesetdal/Skodje

Malmefjorden
Malmefjorden
Reinsfjell
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87

98

100
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93
97
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83
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83
75

100
98
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99
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98

98
100

97
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96

99

92

94

78
83

340
339

339
337
337

334

332

331
330
322
300
236
228

247

246
246

241
241
240
240
239
235
233

232
230
225
199

243

99
98
99
97
91
95
86

99
100
98
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98
97

344
340
339
334
331
316
284

348
348
347
347
347
346
345

13*
11"

9*
11"
8*

8*

1*

6*
3*
13"
1*
6*
3*

9*

12*
7*

8*
7*
8*
7*
10*
6*
6*

6*
6*
6*
0*

13*

14*
14*
14*
7*
9*
3*
1*

22*
16*
26"
18*
16*
22*
16*



8 Ragnhild Qyen Aspgy og
Straumsnes
9 Marit Sofie Heggem Isfjorden og
Andalsnes
10 Simen Sollid Fosna

Premieliste Mesterskap Junior

1 Brage Husby Foss Beeverdalen

2 Tiril Holm Rauma

3 Vebjorn Heggem Nesjestranda og

Skaala

Premieliste Mesterskap V65

1 Bjarne Dahle Holmemstranda

2 Arne Bjorn Gaupset Batnfjord

3 Ludvik Gravem Sunndal

4 Harald Reiten Aalesund

5> Odd Magne Seetergy Kleive

6 Nils Hjellmo Sunndal

7 Jarle Bjgrkavag Sykkylven

8 Rolf Gjelstenli Rekdal

9 Gunvald Nisja Sunndal

10 Arve Holmeide Sunndal

11 Peder Amundsgard Nesjestranda og
Skaala

11 Jgrund Kvalvaag Reinsfjell

13 Arne Hanestadhaugen Vagstranda

14 Olav Aasen Sunndal

Premieliste Mesterskap V73

1 Harald Stormyr Rakvag

2 Egil Lindset Tresfjord

3 Jonas Sollid Hov

4 Per Torvik Reinsfjell

5> John Kristen Ness Nora

6 Hans Heggdal Rakvag

7 Leidulf Hjelvik Vagstranda

8 Ivar Hagen Sunndal

9 Lars H Gravem Sunndal

10 Ivar Tolaas Nesjestranda og
Skaala

11 Gunnar Mjeltevik Sykkylven
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80
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77
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345

344

236

339
330
278

346
345
345
344
343
342
342
342
341
340
340

340
335
245

350
344
342
340
339
339
338
336
332
324

218

15*

15*

4*

8*
5*
0*

17*
19*
15*
10*
13*
14*
12*
11"
13*
12*
10*

10*
14*
10*

22"
15*
10*
17*
13*
10*
11"
10*
5*

1*

3*



